
Bus 520 Kanal-Altmühl-Express mit Fahrradanhänger
Neumarkt (OPf)  -  Berching  -  Beilngries  -  Dietfurt und zurück

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.ovf.de; kundendialog@dbbayernbus.de

Sonn- und FeiertagGültig: 10.05. - 01.11.2020

Fahrtnummer

R5 S3  Nürnberg  ab
R5 S3  Neumarkt (OPf)  an

VERKEHRSHINWEIS

Neumarkt (OPf) Bf (Hst 4) 
- Fa. Pfleiderer
- Ingolstädter Str.

Sengenthal Am Anger
- Kirche
- Dorfstr.
- Max-Bögl-Str.

Mühlhausen (Lkr. NM) Meisenweg
- Raiffeisenbank
- Am Rohrfeld

Pollanten Nord
- Süd
- Industriegebiet

Wegscheid (b. Berching)
Rappersdorf Ortsmitte
Berching Neumarkter Tor  an

Berching Neumarkter Tor  ab
- Vorstadt
- Maria-Hilf-Str.

Abzw. Eglasmühle
Plankstetten Ost
Beilngries Hafen  an

Beilngries Hafen  ab
- Kehlheimer Str.
Leising
Kottingwörth

Abzw. Grögling
Töging Sportplatz
Dietfurt a.d.Altm. Bahnhofstr.  an

3608
601

09.41
10.14

10.30
10.33
10.34

10.40
10.42
10.43
10.46

10.50
10.51
10.52

10.55
10.56
10.57

10.58
10.59
11.02

11.07
11.08
11.10

11.14
11.16
11.21

11.26
11.29
11.31
11.33

11.36
11.37
11.40

3608
603

13.41
14.14

14.30
14.33
14.34

14.40
14.42
14.43
14.46

14.50
14.51
14.52

14.55
14.56
14.57

14.58
14.59
15.02

15.07
15.08
15.10

15.14
15.16
15.21

15.26
15.29
15.31
15.33

15.36
15.37
15.40

Sonn- und FeiertagGültig: 10.05. - 01.11.2020

Fahrtnummer

VERKEHRSHINWEIS

Dietfurt a.d.Altm. Bahnhofstr.  ab

Töging Sportplatz
Abzw. Grögling

Kottingwörth
Leising
Beilngries Kehlheimer Str.
- Hafen  an

- Hafen  ab
Plankstetten Ost
Abzw. Eglasmühle

Berching Maria-Hilf-Str.
- Vorstadt
- Neumarkter Tor  an

- Neumarkter Tor  ab
Rappersdorf Ortsmitte
Wegscheid (b. Berching)

Pollanten Industriegebiet
- Süd
- Nord

Mühlhausen (NM) Am Rohrfeld
- Raiffeisenbank
- Meisenweg
Sengenthal Max-Bögl-Str.

- Dorfstr.
- Kirche
- Nord
- Am Anger

Neumarkt Ingolstädter Str.
- Fa. Pfleiderer
- Bahnhof (Hst 5) 
R5 S3  Neumarkt (OPf)  ab
R5 S3  Nürnberg  an

3608
602

12.17

12.20
12.22

12.25
12.27
12.29
12.32

12.37
12.42
12.44

12.48
12.50
12.51

12.56
12.59
13.00

13.01
13.02
13.03

13.06
13.07
13.08
13.12

13.15
13.16
13.17
13.18

13.24
13.25
13.29

13.44
14.18

3608
604

16.17

16.20
16.22

16.25
16.27
16.29
16.32

16.37
16.42
16.44

16.48
16.50
16.51

16.56
16.59
17.00

17.01
17.02
17.03

17.06
17.07
17.08
17.12

17.15
17.16
17.17
17.18

17.24
17.25
17.29

17.44
18.18

ZEICHENERKLÄRUNG: = mit Fahrradbeförderung in der Zeit vom 01.05.-01.11. (nur im Rahmen der vorhandenen Kapazitäten von 5 Fahrrädern möglich)

Weitere Fahrmöglichkeiten siehe VGN-Linie 515.
Die Fahrradmitnahme ist möglich ab/bis Neumarkt Bf, Berching Neumarkter Tor, Beilngries Hafen und Dietfurt Bahnhofstr.

Fahrräder müssen 5 Minuten vor Abfahrt zum Verladen bereitstehen.
Transport von E-Bikes auf den Anhängern vorbehaltlich der technischen Möglichkeiten und Art des Fahrrads

Gruppen ab 6 Personen bitte am Vortag anmelden unter Tel. 0911 989781-0

Kanal-Altmühl-Express, wegen COVID-19 verkehrt diese Linie wieder ab 10.05.2020 - 01.11.2020
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